

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce počítačové učebny GOA Orlová

KSO:  
Místo: Orlová

Zadavatel:  
Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová

Uchazeč:  
Prosolis company, s.r.o.

Projektant:  
Ing.Patrik Maňák

Zpracovatel:  
Marek Ambrož

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 18. 1. 2024

IČ:  
DIČ: 62331540

IČ:  
DIČ: 020 46 326  
CZ020 46 326

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |              |
|-------------------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 975 894,00   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 975 894,00  | 21,00%     | 204 937,74   |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 1 180 831,74 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce počítačové učebny GOA Orlová**

Místo: Orlová  
Zadavatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová  
Uchazeč: Prosolis company, s.r.o.

Datum: 18. 1. 2024  
Projektant: Ing.Patrik Maňák  
Zpracovatel: Marek Ambrož

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>      | <b>975 894,00</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV         | 920 371,00        |
| 741 - Elektroinstalace - silnopr  | 514 807,00        |
| 742 - Elektroinstalace - slabopr  | 405 564,00        |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby    | 6 776,00          |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 48 747,00         |
| VRN2 - Příprava staveniště        | 4 800,00          |
| VRN3 - Zařízení staveniště        | 7 200,00          |
| VRN4 - Inženýrská činnost         | 18 570,00         |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit  | 11 177,00         |
| VRN9 - Ostatní náklady            | 7 000,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce počítačové učebny GOA Orlová

Místo: Orlová  
Zadavatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová  
Uchazeč: Prosolis company, s.r.o.

Datum: 18. 1. 2024  
Projektant: Ing.Patrik Maňák  
Zpracovatel: Marek Ambrož

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 975 894,00

D PSV Práce a dodávky PSV 920 371,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 514 807,00

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 9                                                                                                                                    | K | 741111001 | Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů                                                                                    | m   | 3,000   | 330,00   | 990,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111001</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 10                                                                                                                                   | M | R55470102 | Kabelový most, šířka 210 mm                                                                                                                                                   | m   | 2,000   | 1 101,00 | 2 202,00  |                |
| 11                                                                                                                                   | M | R55470103 | Kabelový most, šířka 320 mm                                                                                                                                                   | m   | 1,000   | 1 702,00 | 1 702,00  |                |
| 68                                                                                                                                   | K | 741120301 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 | m   | 10,000  | 55,00    | 550,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120301</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 69                                                                                                                                   | M | 34141027  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2                                                                                           | m   | 10,000  | 21,00    | 210,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 61                                                                                                                                   | K | 741122211 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2                                              | m   | 551,000 | 12,00    | 6 612,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 62                                                                                                                                   | M | 34111030  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                 | m   | 76,000  | 17,00    | 1 292,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 63                                                                                                                                   | M | 34111036  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2                                                                                                 | m   | 475,000 | 28,00    | 13 300,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 64                                                                                                                                   | K | 741122231 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2                                            | m   | 30,000  | 13,00    | 390,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122231</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 65                                                                                                                                   | M | 34111090  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2                                                                                                 | m   | 30,000  | 25,00    | 750,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 66                                                                                                                                   | K | 741122233 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2                                                    | m   | 20,000  | 13,00    | 260,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122233</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 67                                                                                                                                   | M | 34113034  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2                                                                                                  | m   | 20,000  | 132,00   | 2 640,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 72                                                                                                                                   | K | 741130001 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2                                                                    | kus | 900,000 | 7,00     | 6 300,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 71                                                                                                                                   | K | 741130004 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2                                                                      | kus | 5,000   | 7,00     | 35,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 70                                                                                                                                   | K | 741130005 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2                                                                     | kus | 10,000  | 8,00     | 80,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130005</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 73                                                                                                                                   | K | 741210003 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg                                                                             | kus | 1,000   | 800,00   | 800,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210003</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |
| 74                                                                                                                                   | M | R55283033 | Rozvodnice na omítku bílé dveře 120M                                                                                                                                          | ks  | 1,000   | 5 500,00 | 5 500,00  |                |
| 86                                                                                                                                   | K | 741313001 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE                                                | kus | 138,000 | 70,00    | 9 660,00  | CS ÚRS 2023 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001</a> |   |           |                                                                                                                                                                               |     |         |          |           |                |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 87                                                                                                                                   | M   | R10862894     | Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami                                                                                                                                                                                         | kus | 119,000  | 71,00        | 8 449,00          |                 |
| 88                                                                                                                                   | M   | R10862895     | Zásuvka 45x45,s ochraným před přepětím,s optickou signalizací                                                                                                                                                                         | ks  | 19,000   | 800,00       | 15 200,00         |                 |
| 91                                                                                                                                   | K   | 741372021     | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2                                                                                       | kus | 1,000    | 210,00       | 210,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372021</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 92                                                                                                                                   | M   | R050000247750 | Nouzové.sv. LED 8W, SE, IP40, 1 hod + piktogramy                                                                                                                                                                                      | ks  | 1,000    | 1 900,00     | 1 900,00          |                 |
| 93                                                                                                                                   | K   | 741372022     | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2                                                                             | kus | 3,000    | 200,00       | 600,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372022</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 94                                                                                                                                   | M   | R592718033347 | LED světelný panel 36W 3600lm 4000K 1200x300mm bílá barva                                                                                                                                                                             | ks  | 3,000    | 750,00       | 2 250,00          |                 |
| 95                                                                                                                                   | M   | R458785215    | Kovový rám pro instalaci LED panelů 1200x300mm                                                                                                                                                                                        | ks  | 3,000    | 450,00       | 1 350,00          |                 |
| 96                                                                                                                                   | K   | 741372073     | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2                                                                                          | kus | 21,000   | 120,00       | 2 520,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372073">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372073</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 97                                                                                                                                   | M   | 5458785       | Závěsné stmívatelné svítidlo A s přímým vyzařováním směrem dolů 70W 4000K 9159Lm RA80 a nahoru 40W 4000K 5915lm RA80 ; optický systém standardně vybaven difuzorem MICROPRISM, DALI předřadník. Délka 2300mm Šířka 70 mm a výška 70mm | ks  | 15,000   | 15 630,00    | 234 450,00        |                 |
| 98                                                                                                                                   | M   | 5458786       | Závěsné stmívatelné svítidlo B s přímým vyzařováním směrem dolů 80W 4000K 10467Lm a nahoru 45W 4000K 6654lm ; optický systém standardně vybaven difuzorem MICROPRISM, DALI předřadník. Délka 2800mm Šířka 70 mm a výška 70mm          | ks  | 6,000    | 20 960,00    | 125 760,00        |                 |
| 99                                                                                                                                   | K   | R5458552555   | Montáž a programování DALI stmívání svítidel                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 14 020,00    | 14 020,00         |                 |
| 100                                                                                                                                  | M   | R5458552556   | DALI přijímač stmívatelný                                                                                                                                                                                                             | ks  | 2,000    | 6 930,00     | 13 860,00         |                 |
| 101                                                                                                                                  | M   | R5458552557   | Nástěnný čtyřkanálový vysílač                                                                                                                                                                                                         | ks  | 2,000    | 1 920,00     | 3 840,00          |                 |
| 89                                                                                                                                   | K   | R5458585      | Osazení zásuvkového výklopného modulu do stolu                                                                                                                                                                                        | ks  | 2,000    | 130,00       | 260,00            |                 |
| 90                                                                                                                                   | M   | 55654810      | Zásuvkový rámeček pro desku stolu 8M černá - pro přístroje 45x45                                                                                                                                                                      | ks  | 2,000    | 2 244,00     | 4 488,00          |                 |
| 75                                                                                                                                   | K   | 741320105     | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní                                                                                                                                                                 | kus | 6,000    | 88,00        | 528,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 76                                                                                                                                   | M   | 35822116      | jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 135,00       | 270,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 77                                                                                                                                   | M   | 35822111      | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                                              | kus | 4,000    | 120,00       | 480,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 78                                                                                                                                   | K   | 741320165     | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 88,00        | 88,00             | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320165</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 79                                                                                                                                   | M   | 35822158      | jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 395,00       | 395,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 80                                                                                                                                   | K   | 741320175     | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní                                                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 88,00        | 176,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320175</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 81                                                                                                                                   | M   | 35822181      | jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 1 080,00     | 1 080,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 85                                                                                                                                   | M   | 35822178      | jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 560,00       | 560,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 82                                                                                                                                   | K   | 741321003     | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní                                                                                                                                                      | kus | 25,000   | 90,00        | 2 250,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 83                                                                                                                                   | M   | R55263534     | Proudový chránič s jističem 16/1N/B/003 16A 30mA                                                                                                                                                                                      | ks  | 25,000   | 1 062,00     | 26 550,00         |                 |
| 84                                                                                                                                   | M   | R457851145    | Propojovací lišt, sběrný a ostatní materiál potřebný k výrobě rozvaděče                                                                                                                                                               | kpl | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| D 742 Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                  |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 405 564,00        |                 |
| 5                                                                                                                                    | K   | 742110041     | Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích                                                                                                                                                                                            | m   | 40,000   | 120,00       | 4 800,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041</a> |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 6                                                                                                                                    | M   | 34571008      | lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm                                                                                                                                                                                           | m   | 20,000   | 49,00        | 980,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Dodávka a montáž žlabu je myšlena včetně tvarových prvků                                                 |     |               |                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                    | M   | 34571004      | lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm                                                                                                                                                                                           | m   | 20,000   | 21,00        | 420,00            | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P          |     |             | <i>Poznámka k položce:<br/>Dodávka a montáž žlabu je myšlena včetně tvarových prvků</i>                                   |     |           |              |                   |                 |
| 2          | K   | 742110402   | Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových                                                                      | m   | 145,000   | 120,00       | 17 400,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110402</a> |     |           |              |                   |                 |
| 3          | M   | 34571221    | kanál elektroinstalační hranatý PVC 180x60mm                                                                              | m   | 145,000   | 399,00       | 57 855,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| P          |     |             | <i>Poznámka k položce:<br/>Dodávka a montáž žlabu je myšlena včetně tvarových prvků</i>                                   |     |           |              |                   |                 |
| 15         | K   | 742124001   | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty                                              | m   | 3 302,000 | 32,00        | 105 664,00        | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001</a> |     |           |              |                   |                 |
| 16         | M   | 34121263    | kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6                                                                  | m   | 3 302,000 | 9,00         | 29 718,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| 17         | K   | 742124005   | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem                                                           | kus | 148,000   | 12,00        | 1 776,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005</a> |     |           |              |                   |                 |
| 18         | M   | 37459020    | konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný                                                                  | kus | 148,000   | 7,00         | 1 036,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 22         | K   | 742124011   | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením                                                  | m   | 390,000   | 31,00        | 12 090,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124011</a> |     |           |              |                   |                 |
| 23         | M   | 34123020    | kabel datový optický OS univerzální 4 vlákna 9/125 plášť LSOH                                                             | m   | 390,000   | 12,00        | 4 680,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 20         | K   | 742124013   | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru              | kus | 132,000   | 220,00       | 29 040,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013</a> |     |           |              |                   |                 |
| 111        | M   | 37459140    | pigtail optický SC OS 9/125 délka 1m                                                                                      | kus | 132,000   | 19,00        | 2 508,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 12         | K   | 742128004   | Ostatní práce při montáži kabelů úpravy kabelů svazkování spirálou                                                        | m   | 256,000   | 12,00        | 3 072,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742128004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742128004</a> |     |           |              |                   |                 |
| 13         | M   | R552903028  | Držák kabelových svazků bílá Délka 750mm                                                                                  | ks  | 16,000    | 477,00       | 7 632,00          |                 |
| 14         | M   | R552903043  | Držák kabelových svazků bílý (řetěz) délka 1285mm                                                                         | ks  | 1,000     | 1 102,00     | 1 102,00          |                 |
| 41         | K   | 742210128   | Montáž hlásiče plamene                                                                                                    | kus | 2,000     | 130,00       | 260,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210128</a> |     |           |              |                   |                 |
| 42         | M   | R1.100      | Sběrníkový detektor kouře a teploty + sířena                                                                              | ks  | 2,000     | 1 680,00     | 3 360,00          |                 |
| 34         | K   | 742220031   | Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu pro PZTS do 8 vstupů                                                          | kus | 1,000     | 210,00       | 210,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220031</a> |     |           |              |                   |                 |
| 35         | M   | 40465002    | koncentrátor                                                                                                              | kus | 1,000     | 1 210,00     | 1 210,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 36         | K   | 742220232   | Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop                                                             | kus | 2,000     | 130,00       | 260,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232</a> |     |           |              |                   |                 |
| 37         | M   | 40461021    | detektor pohybu sběrníkový                                                                                                | kus | 2,000     | 1 620,00     | 3 240,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 40         | K   | 742220402   | Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor                                                           | kus | 4,000     | 200,00       | 800,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402</a> |     |           |              |                   |                 |
| 39         | K   | 742220411   | Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor                                                                | kus | 4,000     | 280,00       | 1 120,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220411</a> |     |           |              |                   |                 |
| 38         | K   | 742220511   | Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS                                                                         | kus | 1,000     | 4 200,00     | 4 200,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220511</a> |     |           |              |                   |                 |
| 45         | K   | 742330005   | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U                                                              | kus | 1,000     | 12 100,00    | 12 100,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005</a> |     |           |              |                   |                 |
| P          |     |             | <i>Poznámka k položce:<br/>Rack včetně podstavce s filtrem</i>                                                            |     |           |              |                   |                 |
| 46         | M   | 35712025    | rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/600x600mm                                                                   | kus | 1,000     | 1,00         | 1,00              | CS ÚRS 2024 01  |
| P          |     |             | <b><i>Poznámka k položce:<br/>DODÁVKA INVESTORA !!</i></b>                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 47         | K   | 742330012   | Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení                               | kus | 10,000    | 1,00         | 10,00             | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330012</a> |     |           |              |                   |                 |
| 113        | M   | R1803197602 | Switch do racku 24XGigabit 4x SFP+                                                                                        | ks  | 7,000     | 1,00         | 7,00              |                 |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>P</b>   |     |             | <b>Poznámka k položce:<br/>DODÁVKA INVESTORA !!!</b>                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 112        | M   | R1803197601 | Switch do racku 1xRJ45,16xSFP+                                                                                                          | ks  | 3,000    | 1,00         | 3,00              |                 |
| <b>P</b>   |     |             | <b>Poznámka k položce:<br/>DODÁVKA INVESTORA !!!</b>                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 54         | K   | 742330021   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police                                                         | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330021</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 55         | M   | 35712064    | police rozvaděče 19" perforovaná 1U/150mm nosnost 15kg                                                                                  | kus | 1,000    | 290,00       | 290,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 56         | K   | 742330022   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu                                              | kus | 3,000    | 380,00       | 1 140,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 57         | M   | 35712107    | panel rozvodný 19" 1U 8x zásuvka dle ČSN max 16A bleskojistka kabel 3x1,5mm 2m                                                          | kus | 2,000    | 711,00       | 1 422,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 58         | M   | RMAT0001    | 19" palec zásuvková lišta pro datové skříně 1 U zásuvka C13 10A pevná vestavba, s vypínačem černá                                       | kus | 1,000    | 910,00       | 910,00            |                 |
| 59         | K   | 742330023   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U                                         | kus | 5,000    | 210,00       | 1 050,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 60         | M   | 37451145    | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"                                                                                      | kus | 5,000    | 199,00       | 995,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 49         | K   | 742330024   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů                                          | kus | 7,000    | 210,00       | 1 470,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 50         | M   | 37451110    | patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP                                                                                                | kus | 7,000    | 920,00       | 6 440,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 51         | K   | 742330027   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům panelu pro 24 x optický konektor                               | kus | 3,000    | 3 800,00     | 11 400,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330027</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 52         | K   | 742330036   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany                                         | kus | 3,000    | 1 800,00     | 5 400,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 53         | M   | 35759000    | vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 24xSC simplex                                                                   | kus | 3,000    | 750,00       | 2 250,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 114        | K   | 742330037   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | kus | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 115        | M   | 42914001    | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy                                                       | kus | 1,000    | 1 920,00     | 1 920,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 116        | K   | 742330039   | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům termostatu                                                     | kus | 1,000    | 800,00       | 800,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330039">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330039</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 117        | M   | 40561132    | panel s digitálním termostatem 1U 19"                                                                                                   | kus | 1,000    | 1 880,00     | 1 880,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 29         | K   | 742330044   | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic         | kus | 70,000   | 210,00       | 14 700,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 30         | M   | 37451183    | modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6                                                                   | kus | 140,000  | 71,00        | 9 940,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 31         | K   | 742330051   | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky                                                                      | kus | 146,000  | 60,00        | 8 760,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 32         | K   | 742330101   | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu                                                       | kus | 146,000  | 130,00       | 18 980,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 33         | K   | 742330102   | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna                                                          | kus | 33,000   | 188,00       | 6 204,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330102</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 24         | K   | 742430031   | Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici                                             | kus | 2,000    | 88,00        | 176,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430031</a>               |     |          |              |                   |                 |
| 25         | M   | HDMI01      | HDMI, optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 10m, M/M, zlacené konektory                                                    | ks  | 1,000    | 233,00       | 233,00            |                 |
| 120        | M   | RHDMI05     | HDMI, optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 40m, M/M, zlacené konektory                                                    | ks  | 1,000    | 1 070,00     | 1 070,00          |                 |

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

6 776,00

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 102                                                                                                                                  | K   | HZS2231   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář ( Demontáže stávající elektroinstalace a odpojení )                                                                                                         | hod | 7,000    | 380,00       | 2 660,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231</a>     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 103                                                                                                                                  | K   | HZS3222   | Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný ( Dohledání stávajících slaboproudých obvodů a přepojení, uložení stávající kabeláže do drážek a nosných systému ) | hod | 7,000    | 588,00       | 4 116,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS3222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS3222</a>     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 48 747,00         |                 |
| D VRN2 Příprava staveniště                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 4 800,00          |                 |
| 104                                                                                                                                  | K   | 020001000 | Příprava staveniště                                                                                                                                                                                                                        | kpl | 1,000    | 4 800,00     | 4 800,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN3 Zařízení staveniště                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 7 200,00          |                 |
| 105                                                                                                                                  | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                        | kpl | 1,000    | 7 200,00     | 7 200,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN4 Inženýrská činnost                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 18 570,00         |                 |
| 106                                                                                                                                  | K   | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,000    | 11 280,00    | 11 280,00         | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 107                                                                                                                                  | K   | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 7 290,00     | 7 290,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 11 177,00         |                 |
| 108                                                                                                                                  | K   | 080001000 | Další náklady na pracovníky                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,000    | 2 800,00     | 2 800,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/080001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/080001000</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 109                                                                                                                                  | K   | 081002000 | Doprava zaměstnanců                                                                                                                                                                                                                        | kpl | 1,000    | 8 377,00     | 8 377,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 7 000,00          |                 |
| 110                                                                                                                                  | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |